
ORDINANZA AREA TECNICA

COMUNE DI DECIMOPUTZU
Provincia del Sud Sardegna

ORIGINALE

N. 2

Reg. Gen. 5
del 07-03-2023

OGGETTO:CHIUSURA "PARTE VECCHIA" CIMITERO COMUNALE PER
INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNCA

Considerato che sono stati programmati interventi di manutenzione della “Parte Vecchia” del cimitero comunale

nella giornata di 09/03/2023;

Dato atto che l’esecuzione degli interventi di manutenzione potrebbe causare pericolo alle persone non addette ai

lavori oltre intralcio allo svolgimento degli stessi;

Ravvisata pertanto la necessità, durante l’esecuzione dei lavori e per motivi di sicurezza, di interdire l’accesso alla

“parte vecchia”’ dell’area cimiteriale a tutte le persone non autorizzate, nella giornata del 09/03/2023 dalle ore

07:30 fino al termine dei lavori;

Ritenuto pertanto necessario emanare apposita ordinanza per atta a garantire l’incolumità pubblica;

Visti:

il decreto del Sindaco n. 30 del 30/12/2022 con il quale la sottoscritta Ing. Michela Oro è stata nominata-

Responsabile dell’Area Tecnica;

il D.Lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e ss.mm.ii.;-

il D.P.R. n. 285/1990 “Approvazione del regolamento di polizia mortuaria” e ss.mm.ii.;-

Visto lo Statuto Comunale;

ORDINA

per i motivi indicati in premessa, e a tutela della pubblica incolumità:

la chiusura della “parte vecchia” del cimitero comunale il giorno 09/03/2023 dalle ore 07:30 fino al termine-

dei lavori.

INFORMA

Determinazione ORDINANZA AREA TECNICA n.5 del 07-03-2023 Comune di Decimoputzu



che ai sensi dell’art. 3, quarto comma, della L. 241/1990 e ss.mm.ii. contro la presente ordinanza è ammesso, nel

termine di 60 giorni dalla notificazione, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna, ovvero in

applicazione del D.P.R. n. 1199/1971 potrà essere proposto ricorso straordinario al Presidente della Repubblica,

entro 120 giorni dalla notifica.

DISPONE

La notifica della presente ordinanza a:

Polizia Municipale, SEDE;-

il presente provvedimento sarà affisso all'Albo Pretorio del Comune di Decimoputzu e ne sarà data pubblicità

attraverso il sito internet del Comune www.comune.decimoputzu.ca.it

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile dell'Area

 Oro Michela

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell. Art. 20 del “Codice dell’ammistrazione digitale”  (D.Lgs.
82/2005)”

Determinazione ORDINANZA AREA TECNICA n.5 del 07-03-2023 Comune di Decimoputzu

http://www.comune.decimoputzu.ca.it

